Cranston Piddalc, knight, William Master of Borthwik, James Giliart of

Sheritfhall, John Creichton, ^bxster Alexander Borthwik and James

Monynet.

CLXXXIV.

xxiiij Decembris bora x** Jobannes Stanlic fatebatur se vendisse

Reversionem sibi factam per Magistrum Jacobum Watson rectorem de

Elleni super Redempcioue dimidietatis terra et mansiouis sue jacentis
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infra tenementum quondam Thome Stanle etc. pro valore eiusdem et

eandem sibi deliberavit Renunciando eidem pro perpetuo Johanna

Gunnare Testibus David Williamson pellipario et Jacobo Monynet
notario. Johannes Gunnare.

ABSTKACT.

On the 24th of December, the tenth hour, John Stanlie confessed that

he had sold a reversion made to him by Master James Watson, rector of

Ellem, upon the redemption of the half of his land and mansion, lying within

the tenement of the late Thomas Stanle, for the value thereof, and had

delivered the same to John Gunnare, renouncing the same for ever.

CLXXXV.

Penultimo Decembris bora xj anno domini j'" v*^ ij" Indiccione vj**

pontificatus Alexandri vj anno xj° Thomas Carkettil ballivus virtute

precepti Regii dedit sasinam Agneti Smyth post Retornatum sorori et

heredi quondam Johannis Smyth et sponse Thome Machan de quo-
dam tenemento terre cum pertinenciis jacente in burgo de Edinburgh
ex parte boreali vici Regij eiusdem infra vinellam nuncupatam
Halkerstonis Wind ex parte orientali transitus eiusdem inter terram

Roberti Colyne ex parte australi et terram Thome Halkerston ex

boreali et transitum dicte Vinelle ex occideutali et terram vastam

Petri Marche ex orientali
/ per terram et lapidem secundum tenorera

dicti precepti jure salvo cuiuslibet. Et in continente ipsa Agnes

resignavit idem tenementum terre cum pertinenciis in manibus dicti

ballivi / qui dedit sasinam in coniuncta infeodacione dictis Thome
Machan et Agneti sponse sue

/
et heredibus inter ipsos etc. quibus

deficientibus heredibus dicte Agnetis legitimis quibuscunque Testibus

Johanne Graym Willelmo Fortone Georgio Edwartson Willelmo

Anderson Jacobo Monynet Jacobo Braidwod Andrea Burale et

Andrea Graym seriando.

Pro Agnete Smyth et Thoma Machan.
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ABSTRACT.

On the day before the last of December, at the eleventh hour, in the

year of the Lord 1502, the sixth Indiction, and the eleventh year of the

pontificate of Alt>xander VI. Thomas Carkettil, bailie, by virtue of Royal

precept after rciour, gave seisin to Agnes Smyth, sister and heir of the late